ENTERTAINMENT COMPUTING 2025ご協賛の申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

ENTERTAINMENT COMPUTING 2025
実行委員長 北原 鉄朗　宛

企業等の名称：
担当者氏名：

2025年8月25日 (月) ～ 8月27日 (水) に開催されるENTERTAINMENT COMPUTING 2025の協賛について下記のとおり申し込みます。

記

次の2つのメニューのどちらかをお選びください。

	· 基本協賛メニュー 10万円（税抜）＋ オプション

☑ ロゴ掲載(Web・会場)　　※10万円に含まれます
☑ 冠賞の授与（貴社名付き）※10万円に含まれます
☑ 協賛者1名の参加登録　　※10万円に含まれます
· ブース出展（最大2.5日間、来場200名想定）
· ランチョンセミナー（60分間で自由に企画可能、聴講者20～40名規模）
· スポンサー講演（10分程度、聴講者最大200名想定）
（「ブース出展」「ランチョンセミナー」「スポンサー講演」は、いずれか1つが
基本協賛メニューに含まれています。2つ目以降は、5万円で追加可能です。）

	協賛金額：
円（税抜）

	協賛に関する連絡事項：

	□ カスタマイズ協賛メニュー
基本協賛メニュー以外でのご協賛をご希望な場合は、実行委員会にご相談の上、お申込みください。

	協賛内容：

〈連絡先等〉
宛名EC2025実行委員会（情報処理学会EC研究会傘下）
E-mail　　	ec2025@entcomp.org
Webサイト	https://ec2025.entcomp.org/